1

Escuderia Castelo Branco

De: Escuderia Castelo Branco

Enviado: 3 de junho de 2021 17:20

Para: secretariado@ulscb.min-saude.pt; geral@ulscb.min-saude.pt

Cc: luis.escuderiacb@gmail.com; 'pjjrosa@gmail.com'

Assunto: Meios Prevenção - Rali de Castelo Branco 2021

Exmos Senhores:

A Escuderia Castelo Branco vai realizar nos dias 12 e 13 de junho, o Rali de Castelo Branco 2021, prova a contar para o
Campeonato de Portugal de Ralis e o Campeonato Centro de Ralis.

Assim, vimos solicitar a V. Exªs se dignem mandar providenciar no sentido de os Serviços de Urgência, Reanimação,

Cirurgia e qualquer outro que superiormente entenda necessário, se encontrem de prevenção nos dias acima referidos,

a fim de poder fazer face a qualquer acidente no decurso da referida prova.

Sem outro assunto de momento, apresentamos os nossos melhores cumprimentos, agradecendo desde já a

atenção que se dignou prestar a esta nossa solicitação.

A Comissão Organizadora

  Escuderia Castelo Branco
  EN 233 km105 - Lanço Grande - 6000-067 Castelo Branco

  Telef.: (+351) 272 327 979 | Tlm.: (+351) 964 894 757

  facebook.com/escuderiacbranco

  www.escuderiacastelobranco.pt

Ajude a proteger o ambiente, não imprima sem que seja realmente necessário.
Help protect the environment, don't print unless it's really necessary.

AVISO: Esta mensagem de correio electrónico (incluindo anexos) contém informação confidencial para uso exclusivo do destinatário. Se não for o
destinatário pretendido, não deverá usar, distribuir ou copiar este e-mail. Se recebeu esta mensagem por engano, por favor informe a Escuderia Castelo

Branco e elimine-a imediatamente.

DISCLAIMER: This e-mail (including attachments) contain confidential information for exclusive use of its recipient. If you are not the intended recipient you
must not use, distribute or copy this e-mail. If you have received this e-mail in error please notify Escuderia Castelo Branco and delete it immediately.